最高人民检察院检察技术信息研究中心关于组织全程同步录

音录像相关设备评测的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E6_9C_80_

E9_AB_98_E4_BA_BA_E6_c80_311066.htm 最高人民检察院检

察技术信息研究中心关于组织全程同步录音录像相关设备评

测的公告 最高人民检察院检察技术信息研究中心根据《人民

检察院讯问职务犯罪嫌疑人实行全程同步录音录像系统建设

规范（试行）》，组织全程同步录音录像相关设备评测工作

。现将有关事项公告如下： 一、评测对象及测试项目：评测

对象为用于人民检察院讯问职务犯罪嫌疑人实行全程同步录

音录像工作中的录音录像相关设备，测试项目为《全程同步

录音录像相关设备评测要求》中所规定的范围。 二、评测办

法及要求：见附件一《全程同步录音录像相关设备评测办法

》和附件二《全程同步录音录像相关设备评测要求》。 三、

评测申请方式：通过最高人民检察院互联网站填报《全程同

步录音录像相关设备评测申请表》，打印申请表连同附件一

中第七条要求的材料于2007年1月30日16时前送达最高人民检

察院检察技术信息研究中心，逾期不再受理申请。 四、设备

演示和业务符合性审查：通过资格审查的申请企业接到通知

后，于2007年2月1日携带参评设备和附件一中第七条要求的

相关材料原件参加设备演示和业务符合性审查。 相关评测费

用和交费方式另行通知。 联系人：董 敏 电 话：010-68630336

、13366621969 传 真：010-68630338 地 址：北京市石景山区鲁

谷西路5号（100040）。 附件：⒈全程同步录音录像相关设备

评测办法 ⒉全程同步录音录像相关设备评测要求最高人民检

察院检察技术信息研究中心二七年一月十七日 附件一：全程

同步录音录像相关设备的评测办法 第一条 根据《人民检察院

讯问职务犯罪嫌疑人实行全程同步录音录像系统建设规范（

试行）》，为做好全程同步录音录像相关设备的评测工作，

编制相关设备参考名录，制定本办法。 第二条 评测工作坚持

“公平、公正、公开”的原则。为保证评测工作具有客观性

和公正性，评测要求和结果一律公开，有关信息在检察日报

、高检院门户网站上发布。 第三条 有关评测的具体工作由最

高人民检察院检察技术信息研究中心负责组织，并委托专业

测试机构进行测试。 第四条 评测工作设立专家小组，负责对

参评设备技术条件进行初审和业务符合性审查，对专业测试

机构提交的测试报告进行审查。其成员由检察业务专家、视

听技术专家、信息技术专家组成。 第五条 申请参加评测的企

业应具备以下条件： （一）注册资金在50万元人民币以上，

企业运营状况良好； （二）参评企业的产品符合国家和行业

有关技术标准； （三）有在安防、广电、视频会议、检察机

关全程同步录音录像等相关领域的成功案例； （四）有良好

的企业信誉和售后服务保障能力。 第六条 拟参加评测的企业

，应在规定期限内提出书面申请。 第七条 凡符合本办法第五

条规定和产品达到《人民检察院讯问职务犯罪嫌疑人实行全

程同步录音录像系统建设规范（试行）》要求的企业，可向

最高人民检察院检察技术信息研究中心提出评测申请。申请

企业应提交如下材料： （一）评测申请表； （二）公司简介

（一千字以内）； （三）公司营业执照复印件； （四）参评

产品专利证书复印件； （五）参评产品技术参数表、用户手

册、操作手册； （六）成功案例介绍和用户证明； （七）申

请企业认为设备测试需要提交的其他材料。 第（三）、（四

）项需核实原件。 第八条 最高人民检察院检察技术信息研究

中心收到评测申请后，组织对申请企业提交的材料进行审查

。 第九条 有下列情况之一的，评测即可终止： （一）材料与

实际情况不符或者弄虚作假； （二）材料不全或者内容残缺

，申请企业在接到补充材料通知后仍未在规定时间内补齐；

（三）申请企业不符合本办法第五条规定； 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com